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1. Uwarunkowania prawne procesu konsultacji wynikające z przepisów wewnętrznych Urzędu 

Gminy Lubartów 

 

Powszechne konsultacje społeczne projektu dokumentu strategicznego stanowią jeden z etapów 

stopniowego wprowadzania uspołecznionego modelu zarządzania publicznego. Zasady i tryb 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami reguluje akt prawa miejscowego – Uchwała 

Nr VIII/48/15 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lubartów (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2015 r., poz. 2531).  

 

2. Omówienie przebiegu konsultacji społecznych 

 

Formalne konsultacje projektu dokumentu Programu Rozwoju Gminy Lubartów na lata 2015–

2020 były prowadzone od dnia 18 września 2015 r. do dnia 22 września 2015 r. na mocy Zarządzenia 

nr 150/2015 Wójta Gminy Lubartów z dnia 11 września 2015 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Programu Rozwoju Gminy Lubartów na lata 2015–2020. 

 

Zgodnie z wydanym Zarządzeniem mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania uwag i opinii na 

piśmie oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej przy wykorzystaniu formularza konsultacyjnego 

stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia, dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Lubartów (www.gmina-lubartow.pl) oraz w siedzibie Urzędu Gminy Lubartów. 

 

3. Uwagi i opinie zgłoszone w ramach procesu konsultacji społecznych 

 

W toku formalnych konsultacji społecznych do Urzędu Gminy Lubartów wpłynęła 1 uwaga. 

Została ona przedstawiona w tabeli poniżej, w której przytoczono jej treść, zamieszczono komentarz 

autorów ustosunkowujący się do zgłoszonych zastrzeżeń oraz umieszczono adnotację czy uwaga 

została uwzględniona.  

 

Treść uwagi Komentarz autorów Ujęto 

Zgłaszający: osoba prywatna 

W Obszarze Rozwojowym B. Przestrzeń 

publiczna Celu B.2. Dbałość o estetykę 

i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej 

oraz o tworzenie przyjaznych warunków 

mieszkaniowych zaproponowano, by 

w zapisach Programu uwzględnić zakup 

wozu ratowniczo-gaśniczego dla KSRG 

OSP Brzeziny. 

W Programie w Obszarze Rozwojowym B. Przestrzeń 

publiczna Celu B.2. Dbałość o estetykę i 

bezpieczeństwo przestrzeni publicznej oraz o tworzenie 

przyjaznych warunków mieszkaniowych Działaniu 

B.2.2. Zapewnienie bezpieczeństwa na terenie gminy 

wprowadzono zadanie w brzmieniu „Zakup wozu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP.”. 

TAK 

 

4. Inne formy uspołecznienia zastosowane w toku prac nad dokumentem 

 

Ponadto na etapie prac nad dokumentem Programu Rozwoju Gminy Lubartów na lata 2015–

2020 odbyły się dwa spotkania, w których uczestniczyli członkowie Rady Programowej do spraw 

opracowania Programu Rozwoju Gminy Lubartów na lata 2015–2020 powołanej Zarządzeniem 

Nr 84/2015 Wójta Gminy Lubartów z dnia 26 czerwca 2015 r. oraz przybyli goście. Informacja na 

temat planowanych spotkań była podawana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Lubartów (www.gmina-lubartow.pl).  

 

http://www.gmina-lubartow.pl/
http://www.gmina-lubartow.pl/
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W trakcie pierwszego spotkania (29 lipca 2015 r.) dyskutowane były kwestie związane ze 

strukturą dokumentu oraz omówiono wstępną diagnozę społeczno-gospodarczą gminy Lubartów. 

W ramach części warsztatowej przeprowadzono analizę SWOT oraz dyskutowano na temat 

kluczowych dla rozwoju gminy obszarów, które powinny być uwzględnione w Programie.  

 

W trakcie drugiego spotkania (27 sierpnia 2015 r.) zaprezentowano ostateczną wersję części 

analitycznej Programu Rozwoju Gminy Lubartów na lata 2015–2020. Następnie dyskutowano na 

temat wizji i misji, obszarów rozwojowych, sytemu wdrażania i monitorowania, kluczowych 

inwestycji, które znajdą się w wieloletnim planie inwestycyjnym oraz możliwych źródłach 

finansowania przedsięwzięć wynikających z Programu. 


